www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

26 Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMXCIV

m~i@
GDT.ÃO 2017 - 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Manoel Vltórlo da SouBB, 500 - Centro
CEP - 64 .361Hl00 Novo Santo Antônio - Plaul
CNPJ: 01 .612.598/0001~2

PRIMEQ«) TERMO ADITrvo AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
POR PRAZO DETERMINADO

FUNDAMENTO· ART 37 IX ÇF

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de Prestaç:Ao
de ServlÇmi que entre oi celebram o Municlplo de
Novo SAJltO ADlGalo - Piaw e 0 Sr. El'IIAJldel
Soares Araújo, 1111 forma abaixo.

MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO, pessoajurldíca de direito público intcmo, inscrito sob o
CNPJ n• 0l.612.598/0001-32, com 90dc na Rua M anoel Vitória de Sousa. n• 500, Centro, Novo Santo
Antônio- PiauJ, doravante denominado simplesmente PREFEITURA, oeste a10 repr<8Cotado pelo Prefeito
Municipal,Edgiu- Geraldo de Alencar Bona Miranda, e Ernandc• Soarei Ara6jo, bmsileuo,casado, RO n•
1.440.844 SSP-PI e CPF n• 713.069.943-49, residente e domiciliado na Rua Domingos de Pádua Rego,
3S30, C..SU 28, Morros, na cidade de Tc:rc,rinu- PI. doravante dc'IlOminado •implcsmcnlc CONTRATADO.
resolvem 6rmar o presente contrato, regendo-se pela referida Lei e pelas seguintes clllusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA
Pica prorropdo o pru""°te contrato de prestaçilo de serviços, na forma da CLÁUSULA QUARTA. tcn',
validade pelo petlodo de o~ 1/2020 a 31/12/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA-
As demais cláusulas pt:m1aneotmlo inaltc:mdRM, ckvendo o c xlndo do p:resenle termo a:ditivo ser publicado
no Diário Oficial dos Municlpios.

E por estarem assim ajustados. assinam o presente termo cm duas vias de igual teor, ante as testemunhas
abaixo assinadas..

Novo San10 Antônio, 02 de Janeiro de 2020.

Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo AntGDio -PJ

Contratado : Enlandet Soaret Araújo

Testemunhas:

__________________ CPF o"

__________________ CPF nº

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Manoet Vltórlo de Sousa, 500 - Centro
CEP - 64 .365--000 Novo Santo Antônio - Plaur
CNPJ: 01 .612.598/0001-32

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
PQRPRAZQDETERMINADQ

FUNDAMENTO· ART 37 IX, CF

ScgUD.do Termo Aditivo ao Contrato de Prelta~
de Serviços que entre si celebram o Mu:nicfpio de

ovo S8Dto AD«lalo - P!aw • a Sra. Jo..Uda M•ri•
Souu., ua forma •b•b.o~

MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO, pessoa jurtdíca de dírcjto público interno, inscri10 sob o
CNPJ n• Ol.612.598/0001-32, com sede na Rua Manoel Vitório de So~ n• 500, Centro, Novo Santo
Antônio- Piau1, doravante denominado simplesmente PREFEITURA, neste ato representado pelo Prcfcito
Municipal.Edgar Geraldo de Alencar Bona Miranda, e Josllda Maria Sousa, brasil.e.ira, solteira, RO nª
2.869.300 SSP-Pl e CPP u• 044.825.203-14, n:sidc-ntc e domiciliado na Localidade Moulc Alegre, Zona,
R.u.ral. oa cidade de Novo Santo Antonio - PI. doravante denominado simplesmente CONTRA T AJX>.
resolvc..,n firmar o pn::scntc contrato, regendo-se pela rcfi:rida l.ci e pelas sc..-guintc..«s cléusulas:

Cl1ÁIJSJJI,A PRIMEIRA
Fica prorrogado o presente conll'8to de prestação de serviços, na forma da CLÁUSULA QUARTA. terá:
validade pelo pctlodo de O~ i/2020 a 3 Ili 2/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA
Será pago ao preseutc coutra10 de prestação de serviços, na fmma da CLÁUSULA QUINTA. o valor bruto
memsal. de RS 1.039,00 (hum mil e trinta e nove reais),

CJcÁUSULA TERCEIRA -
As dc,n.,is cláusulas p<:rmaDOOerio inalteradas, devo,ndo o eJ<lnl10 do presente lemlo aditivo ser publicado
no Diário Oficial dos Municípios.

E por esnrrem ~im ajusUtdos, assinam o p:resc:u:t.o teJ1JlO ero dul:IS vi~ de igu3-l teoT, arrtc as testc:munbas
ab,úxo assinadas.

Novo Santo Antônio, 02 de JBnCiro de 2020.

Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Ant6nlo -PI

Contratado : Josllda Marta Sousa

Testcmunb...:

__________________ CPF nº

__________________ CPF oº

GfffÃO 2017 • 2020

PRl!Fl!ITURA MUNICIPAL DI! NOVO SANTO ANTONIO
Rua Manoel Vltõrlo de S0068, 500 - Centro
CEP - 64 .365-000 Novo Santo Antônio - Piauí
CNPJ: 01 .612.598/0001~2

SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
POR PRAZO DETERMINADO

FU DAMENTQ; ART. 37,, IX. ÇF

Seno Termo Aditivo ao Contrato de Prestaç.lo de
Serviços que entre !1 celebram o Munlcfplo de
Novo Santo Ant6n1o - Piauí e a Sra. Valdllelde
Soaret de Sousa, na forma ababo.

MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO, pessoa juridíca de direito público interno, i.oscri10 sob o
CNPJ n• 0l.612.598/0001-32, com sede na Rua MROOCI Vitório de Sousa, n• SOO, Centro, Novo Santo
Antônio- Piaul, doravante denominado simplesmente PREFEITURA, oeste 010 representado pelo Prefeito
Muuicipal.Edw,r Geraldo de Aleucar Bona Mirauda, e Valdllelde Soares de Sousa, brasileira, solteira, RO
nº 2.433.814 SSP-PJ e CPP nº 011.186.443-79, residente e domiciliado na Rua Vereador Raimundo Cabral,.
289, Centro, na cidade de Novo San10 Antonio - PI, doravante denominado simplesmente CONTRATADO,
resolvem 6rmar o presente contrato, regendo-se pela refurida Lei e pelas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA -
fica prorrogado o presente contrato de pre.staçilo de serviços, na forma da CLÁUSULA QUARTA. tera
validade pelo pcriodo de 02/01/2020 a 31/12/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA -
As demais cláusulas pcrmane<>erão inalteradas, devendo o extta10 do presente termo aditivo ser publicado
uo Diário Oficial dos Municípios.

E por estarem assim aj~os, assinam o prcacnte termo cm duas vias de igual teor, ante as testemunhas
abaixo assinadas.

Novo Santo Antônio, 02 de Jaoeiro de 2020.

Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Ant6Dio -PJ

Contratado : Valdileide Soareo de Sousa

Testemunhas:

__________________ CPFnº

__________________ CPF nº

m~~i@
CrsTÃO 2017 - 202C

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Manoel Vlt.Orlo de Sousa. 500 - Centro
CEP - 64.36!>-000 Novo Santo Antônio - Plaul
CNPJ: 01 .612.598/0001~2

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
PORPRA7-,0DETERMINADO

fJJNDAMENTO· A.BT 31 IX CF

Segundo Termo Aditivo ao Contrato de PrestaçAo
de ServlÇmi que entre oi celebram o Municlplo de

ovo Santo Antônio - Piauí e o Sr. Clcero JudJmar
allclmento Julilo, na forma abaixo.

MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO, pessoa jutldíca de direito público iotcrno. inscrito sob o
CNPJ uº 0l.612.598/0001-32, com sede na Rua Manoel Vitória de Sousa, nº SOO, Centro, Novo Santo
Antônio- Piaul, doravante denominado simplesmente PREFEITURA, oeste a10 represenmdo pelo Prefeito
Municipa~ Edgar Geraldo de Alencar Bona MinlDda, e Cfcero Jutllmar Nucimento .Jullio, brasileiro,
solteiro, RG u• 2.031.253. SSP-PI e CPF n• 877.918.973-34, resideute e domiciliado na Avenida Nilo
Olivc:ira, 906, Santa Cruz, na. cidade de Campo Maior- PI, doravante denominado simplesmente
CONTRATADO, resolvem firmar o presente contrato, regendo-se: pela referida Lei e pelas seguintes
cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA
Fie• proa-ogado o pre90DIC contra10 de prestaç!lo de serviços, na lorma da CLÁUSULA QUARTA. tera
validade pelo perlodo de 0W!/2020 a 3 Ili 2/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA-
As demais cléusulas pcrmaneceri!o inal1eradas, devendo o extra10 do presente lermo aditivo ser publica<lo
no Diário Oficial dos Municípios.

E por estarem assim ajustados, assioom o pr<8Cote termo cm duas vias de igual teor. ante as tcstcmu.o.bas
abaixo assinadas.

Novo Sao10 Antônio, 02 de Janeiro de 2020_

Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo An«lnlo -PJ

Contratado: Cfcero .Jodlmar Nuclmento Julllo

Testemunhas:

__________________ CPFn•

__________________ CPF nº

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent